confiniis propriis, impedientes fugam Moldavorum nostro- 
rum, ne transeaut ad Poloniae regnum, nec illos recipiant (sicuti 
receperunt anno praeterito et ргохіте elapso) sive ad pagos, sive 
ad militiam, quod si yideatur cxtraneum fortasse hoc, quod dicimus, 
Moldavos non recipi ad militiam, cum ubique gentium ac terrarum 
liberis hominibus permissum sit, apud quamque nationem militiae 
adscrbi, sciant illustrissimae dominationes vestrae, Mold'avos sui 
juris non esse. sod. omnino subditos potentissimae portae ottomanicae, 
illiąue simul et in solidum tributo obstrictos et obligatos, ut autem 
nos extradamus Ruthenos, qui ad nostras partes transiverunt, hoc 
inspicietur juxta capitulationes pacis, scilicet cum illustrissimae 
vestrae dominationes extradent Moldavos nostros, qui vel in militia 
sunt, vel in pagis serenissimae reipublicae commorantes, tunc et 
nos Ruthenos istos non impediemus; sed cum illustrissimae domina
tiones yestrae hoc aeąuum justumque judicent, ut nimirum isti 
Ruthcni retro mitantur,.. debuerant certe jam antea hoc ехетріит 
nobis ostendere, retromittentes nostros, presertim cum ad hoc 
expressuin mandatum serenissimi regis emanaverit, contrarium tamen 
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factum est, nam illustrissimae dominationes yestrae, non solum 
nostros non restituerunt, sed et słobodias fecerunt, allicientes nostros 
subditos. etomnino deserta constituerunt confinia nostia, advocantes 
Moldayos ad Ukrainam et Podobam et illos constituentes cohortinm 
praefectos et bonorum administratores, quod ąuidem et pacom laedit 
et amicae yicinitatis ąuietem turbat. Talis certe est epistoła ехсеіеп- 
tissimi domini palatini bełzensis et campiductoris, Sieniawski, qua 
modo vocat Skorycz, ut iterum ad Poloniam rewrtatur, qui naturalis 
Moldavus est et civis sorocensis. Ad tertium quae in hoc puncto 
continentur, examinabuntur: et cum constituerit yeritas, resolvetur 
juxta regulam et legem, in confiniis obseiwari solitam Ad quaitum 
et quintum, de hominibus, qui proprio nomine signantur, flet inqui- 
sitio et, si in provintia nostra inventi fuerint, hoc quoque juxta 
pacis capitulationcs exequemur, modo illustrissimae dominationes 
yestrae principium faciant, restituentes nobis omnes a Molday a ad 
Poloniam transfugas, qui sunt fulgidae Portae tributarii, thcsau- 
rariatus nostri debitores, rei quoque alicujus in patriam facinores, 
Ad sextum: ecce mi do alium in Soroka judicem substituimus, qui 
diligentius invigillet, antiquam canfiniorum polonicorum regulam 
obseryans. Quod pertinet ad pontem laskowicensem, idem decernetur; 
quod et de aliis pontibus coram illustrissimo domino saraskiero in 
assiguatione confiniorum, modo hoc compertum habemus a senatoribus, 
quod in aliquibus passibus illustrissimae yestrae domii ationes pontem 
non habebant. Ad septimum: judicibus confiniorum mandata dedimus, 
ut rectum cum confinantibus polonis justitiam administrent, quod 
idem nos quoque ex parte illustrissimae dominationis yestrae petimus, 
respectu nostrorum. Ad octayum: quid constiterit inique oblatum a 
starostis chotinensibus, ex mandato nostro restituetur, quod si iuyenti 
quoque fuerint aliqua, contra capitulationes pacis comisissa, parem 
culpae paenam accipient. Ad nonum: judex sorocensis, Btjuł, hoc 
officio jam depositus propter alia commissa, quae nobis displicerunt, 
statim ac ad nos yenerint judicatus et convictus, aliquid improbum 
commisisse, justam habebit animadversionem. Ad omnia vero u i- 
yersaliter respondemus: quod cum particularis amititia, quae nos 
cum illustrissimis dominationibus yestris strictissime cnpulat, omnino 
pendeat ab alma pace inter praefulgidam Portam ac serenissimam